UNI ON RAM LLI ES- PERWEZ CENTRAL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

226792- 06
226792-06
184882- 00
281772- 84
306382- 56
142499- 06
310176-67
310176-67
142499- 06
115872-54
142499- 06
226792- 06
184882- 00
142499- 06
309606- 79
115872-54

DEL STANCHE- GOFFARD
DEL STANCHE- GOFFARD
VAN OVERSTRAETEN EUCE
HAUTI ER ETI ENNE & GU
MATERNE PHI LI PPE
OLI VI ERS - DEVCOS
ANDREI CONSTANTI N
ANDREI CONSTANTI N
OLI VI ERS - DEVCOS
DEVOS JEAN- Pl ERRE
QLI VI ERS - DEVOS

DEL STANCHE- GOFFARD
VAN OVERSTRAETEN EUGE
QLI VI ERS - DEVOS
GOVAND DI DI ER

DEVOS JEAN- Pl ERRE

Geneent

Bl ERCES
OVERI JS
BAULERS
OUTGAAR
KUMTI CH
ZETRUD-
ZETRUD-
KUMTI CH
LE ROUX
KUMT| CH
Bl ERGES
OVERI JS
KUMT CH
TAVI ERS
LE ROUX

891863
2
893539
872808
908230
913556
906975
2
2
861238
3
3
2
4
894868

Ri ng
Bague

106246419
112502521
209020519
113016421
201004420
210670722
112798820
115472319
210666722
101248820
210679122
109709218
205624320
210974422
103894021
104434221

Best at
Const at

. 15180
. 33440
. 14490
. 53310
. 15580

Snel h.
Vit esse

871.
868.
854.
854.
835.
823.
818.
818.
807.
08. 3143, 3
08. 4803, 6
09. 0407, 3
09. 0610, 9
09.1040,1

Best at

Geneent
Local it

Af st and
Di st anc

Ri ng
Bague

Co

nst at

Snel h.
Vi tesse

1
2
3
4
5

281772-84
310176-67
310176- 67
309606- 79
309606- 79

HAUTI ER ETI ENNE & GU
ANDREI CONSTANTI N
ANDREI CONSTANTI N
GOVAND DI DI ER
GOVAND DI DI ER

BAULERS
ZETRUD-
ZETRUD-
TAVI ERS
TAVI ERS

872808
906975

2
894868

113016421
112798820
115472319
103894021
103895321

06
07
07
08
11

. 20490
. 41550
. 57030
. 53310
. 06500

868. 6241
835. 2160
823. 7364
09. 0610, 9
11.1929,9



